平成 29 年 6 月 29 日

各位

会社名 ゼビオホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長   諸橋友良

（コード番号 8281 東証第一部）

問合せ先 専務執行役員    櫻井龍一

電話番号  03－6870－6008

主要人事異動に関するお知らせ

当社は、平成 29年 6 月 29日第 45 回定時株主総会および同総会後の取締役会において、

下記の通り、新役員体制が決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

 １．主要人事

 ＜取締役＞  代表取締役社長       諸 橋 友 良

        取  締  役       北 澤   猛

        取  締  役（社外）   谷 代 正 毅

        取  締  役（社外）   石 綿   学

        取  締  役（社外）   太 田 道 彦

 ＜監査役＞  常 勤 監 査 役       加 藤 則 宏

        監  査  役（社外）   小 谷 野 幹 雄

        監  査  役（社外）   髙 久 敏 雄

 以上